ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO 	 t 	T CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 	 .! 	 a

GABINETE DA PRESIDÊNCIA VEREADOR ADRIANO DE ALMEIDA LIMA
.

INDICAÇÃO N° 	 /2021

Autoria: ADRIANO DE ALMEIDA LIMA

Para: Prefeito Municipal! SEMOSP

Indica: Que seja instalado redutor de velocidade (quebra-mola) na Rua Foz do Iguaçu

setor 03, em frente a antiga Câmara Municipal.

JUSTIFICATIVA

Justifico que por ser uma rua com muito fluxo de veículos, tento em vista que no outro

lado da rua já tem um quebra-mola feito. Faz se necessário que a secretaria realize a obra

para melhor atender aos moradores daquela localidade

Gabinete do Presidente Adriano de
Almeida Lima, aos dozes dias do mês de
julho do ano de dois mil e vinte e um.

Adriano deA1meia Lima

APROVADO 	Gabinete do

EM: Iv/tçç. IÇj'f\

SES, pOÁRIA

J$deHy Costa SUv,
Assessora de Processos Legislaâyoâ

e da Mesa Diretora da Câmara Municipal
Bodes - Portaria (03I?fl2l

Rua Theobrorna Esquina com Avenida Porto Velho, 1374, Setor 02—Cidade de Buritis
- Estado de Rondônia.

Telefone (0xx69) 3238-3111